



NTPC Vidyut Vyapar Nigam Limited

(A wholly owned subsidiary of NTPC Ltd.)

Invitation of REQUEST FOR SELECTION (RfS) for setting up Solar PV Power Projects under JNNSM Phase-I, 2nd Batch
NIT No: NVVN/JNNSM/Phase-I, Batch-II/SOLAR PV/RFS/11-12 dtd. 24.8.2011
NVVN invites applications from interested Solar Power Project developers for selection for setting up Solar PV Power Projects, under JNNSM Phase-I, 2nd Batch for capacity 350MW (approx)
RfS Documents shall be on sale from 25.08.2011 to 22.09.2011 and can also be downloaded from the web site www.nvvn.co.in.
For further details please visit at www.nvvn.co.in or www.ntpctender.com or may contact **Addl. General Manager** (Contracts & Materials) NVVN, Core-3, 7th Floor, SCOPE Complex, Lodhi Road, New Delhi-110 003 Tel No.24364578, Fax No. (91)11-24362009, or at office.

Lighting every third bulb in India

8x6 cm



एनटीपीसी विद्युत व्यापार निगम लिमिटेड

(एनटीपीसी के पूर्ण स्वामित्व में एक कम्पनी)

जेएनएनएसएम फेज-1, द्वितीय बैच के अंतर्गत सोलर पीवी पावर परियोजना स्थापित करने के लिए चयन हेतु अनुरोध सूचना (आरएफएस)
एनआईटी सं.:एनवीवीएन/जेएनएनएसएम/फेज-1, बैच-II/सोलर पीवी/आरएफएस/11-12 दिनांक 24.8.2011
एनवीवीएन की ओर से जेएनएनएसएम फेज-1, द्वितीय बैच के अंतर्गत 350 मेगावाट क्षमता (अनुमानित) की सोलर पीवी पावर परियोजनायें स्थापित करने के लिए इच्छुक सोलर पावर परियोजना विकासकर्ताओं से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।
आरएफएस दस्तावेज दिनांक 25.08.2011 से दिनांक 22.09.2011 तक बिक्री के लिए उपलब्ध रहेंगे एवं वेबसाइट www.nvvn.co.in से भी डाउनलोड किए जा सकेंगे।
अधिक विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.nvvn.co.in या www.ntpctender.com का अवलोकन करें अथवा अपर महाप्रबंधक (संविदा एवं सामग्री) एनवीवीएन, कोर-3, 7वां. तल, स्कोप कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड़ नई दिल्ली-110003 से दूरभाष सं. 24364578, फैक्स सं. (91) 11-24362009 अथवा कार्यालय में संपर्क करें।

देश के हर तीसरे बल्ब को करे रोशन

8x6 cm